

1440/12.04.01/2023

VALTUUSTUALOITE

29.5.2023


Ilmainen uimahallikäynti yli 75-vuotiaille


Hyvinvointialueiden aloitettua työnsä kuluvan vuoden alusta jäi hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen yhä paljolti kuntien vastuulle. Samalla kertaa aiempia palveluita tasapuolistettiin ja kuntouttavaan päivätoimintaan pääsyn kriteerit muuttuivat myös meillä Mänttä-Vilppulassa. Pirkanmaalla mietitään kuumeisesti, miten hyvinvoinnin ja terveyden valtionosuuden lisäosaan eli HYTE-kertoimeen voidaan vaikuttaa kunnissa. Meillä Mänttä-Vilppulassa yksi konkreettinen toimenpide HYTE-kertoimen kasvattamiseksi on syksyllä 2023 aloittava Lähiklubi yli 68-vuotiaille. Tarvitsemme myös muita toimenpiteitä talouden tasapainotusohjelma huomioiden.

Pirkanmaalla uimahalli löytyy seitsemästä kaupungista tai kunnasta. Yhdessäkään näistä ei ole toistaiseksi tarjolla maksutonta uimahallikäyntiä senioreille lukuun ottamatta sotiemme veteraaneja. Poikkeuksen tekee Kuhmoinen, jossa ei ole omaa uimahallia, mutta joka tarjoaa yhden uimahallikäynnin viikossa yli 65-vuotiaille Padasjoella tai Jämsänkoskella. Toisin kuin muissa suurissa kaupungeissa (esimerkiksi Helsinki, Espoo ja Vantaa) Tampereella ei ole tarjolla ilmaista vesiliikuntaa senioreille. Naapurissamme Jämsässä yli 75-vuotiaat voivat käydä uimassa kerran viikossa ilmaiseksi. Voisimmeko me olla Pirkanmaan hyvinvointialueen ensimmäinen, joka tarjoaa uimahallikäynnin ilmaiseksi seniorille?


Vesiliikunta sopii kaikenikäisille eikä ole keliriippuvaista. Uimahallissa käyminen voi olla seniorille myös sosiaalinen tapahtuma eikä vain liikuntaa. Tällä hetkellä uimahallikäynti maksaa eläkeläiselle arkisin ennen klo 14.30 4,50 e ja muina aikoina 5,50 e. Koska ikäluokittaista määrää uimahallin kävijöistä ei ole saatavilla, on mahdotonta tarkasti arvioida menetettyä lipputuloa, jos joku ikäryhmä vapautetaan käyntimaksusta. Toisaalta ilmainen käynti voi madaltaa kynnystä lähteä uimahalliin ja kävijän mukaan voi lähteä lipun maksava uintikaveri.

Esitämme, että Mänttä-Vilppulassa selvitetään mahdollisuutta tarjota yksi ilmainen uimahallikäynti viikossa yli 75-vuotiaille. Toivomme selvitystyössä yhteistyötä erityisesti liikuntapalvelujen ja hyvinvointikoordinaattorin välillä. Keskustan valtuustoryhmä:


ANINA-KAISA PIETILÄINEN


Arto Piittala



ARTO LAMPINEN

MIKKO KIVIKANGAS


Cassa Antta



